2
[image: Новопластуновское СП]

Совет
Новопластуновского сельского поселения
Павловского района

РЕШЕНИЕ ПРОЕКТ

                    от  ___________				            № _________
станица  Новопластуновская

О внесении изменений в решение Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 17 декабря 2019 года № 7/28 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Новопластуновского сельского поселения Павловского района»

 В целях реализации положения статьи 134 Трудового кодекса Российской Федерации, решения Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 17  декабря 2024 года № 7/24 «О бюджете Новопластуновского сельского поселения Павловского района на 2025 год», Совет Новопластуновского сельского поселения Павловского  района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района  от 17 декабря 2019 года № 7/28 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Новопластуновского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:
1) приложение № 2 изложить в новой редакции
(приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района  по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Завгородняя).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2025 года.

Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                           Ю.В.Третьяк

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Новопластуновского сельского
поселения Павловского района
от__________ №__________

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета
Новопластуновского сельского
поселения Павловского района
от 17.12.2019г. № 7/28

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Новопластуновского сельского поселения Павловского района»

	Наименование должности  (профессии)
	Размер месячного должностного оклада
 (рублей)

	Директор
	8365

	Бухгалтер
	6971

	Контрактный управляющий
	5381

	Водитель легкового автомобиля
	6971

	Истопник
	5381

	Уборщик служебных помещений
	5381

	Рабочий
	6692

	Рабочий по благоустройству территории
	6692

РАЗМЕРЫ
ежемесячного денежного поощрения

			№
 п/п
		Наименование должности

	Надбавка, % (от должностного  оклада)
	Сумма (руб.)

	1
	Директор
	180
	15057,72

	2
	Бухгалтер
	180
	12548,11

	3
	Контрактный управляющий
	180
	9686,33

	4
	Истопник
	180
	9686,33

	5
	Водитель легкового автомобиля
	180
	12548,11

	6
	Уборщик служебных помещений
	180
	9686,33

	7
	Рабочий
	180
	12046,18

	8
	Рабочий по благоустройству территории
	180
	12046,18

РАЗМЕРЫ
ежемесячной надбавки за сложность и напряженность труда

			№
 п/п
		Наименование должности

	Надбавка, % (от должностного  оклада)
	Сумма (руб.)

	1
	Директор
	80
	6692,32

	2
	Бухгалтер
	80
	5576,94

	3
	Контрактный управляющий
	80
	4305,04

	4
	Истопник
	80
	4305,04

	5
	Водитель легкового автомобиля
	80
	5576,94

	6
	Уборщик служебных помещений
	80
	4305,04

	7
	Рабочий
	80
	5353,86

	8
	Рабочий по благоустройству территории
	80
	5353,86

РАЗМЕРЫ
Ежемесячная премия

			№
 п/п
		Наименование должности

	Надбавка, % (от должностного  оклада)
	Сумма (руб.)

	1
	Директор
	57
	4768,28

	2
	Бухгалтер
	57
	3973,57

	3
	Контрактный управляющий
	57
	3067,34

	4
	Истопник
	57
	3067,34

	5
	Водитель легкового автомобиля
	57
	3973,57

	6
	Уборщик служебных помещений
	57
	3067,34

	7
	Рабочий
	57
	3814,62

	8
	Рабочий по благоустройству территории
	57
	3814,62

Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                      Ю.В.Третьяк

image1.jpeg